
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/551/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania, 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/283/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości 
stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 978). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7184


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-23T11:00:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




